- Para requisito de Doutorado (20 horas semanais) R$ 88,00 (oitenta e oito reais) 
- Para requisito de Graduação (40 horas semanais) R$ 78,00 (setenta e oito reais) 
- Para requisito de Especialização (40 horas semanais) R$ 90,00 (noventa reais) 
- Para requisito de Mestrado (40 horas semanais) R$ 107,00 (cento e sete reais) 
- Para requisito de Doutorado (40 horas semanais) R$ 145,00 (cento e quarenta e cinco reais) 
l) O pagamento da inscrição deverá ser efetuado no Banco do Brasil até o dia 06/06/2022 (segunda-feira), 
conforme expediente bancário; 
m) O valor da inscrição, uma vez pago, não será restituído em hipótese alguma por solicitação do candidato;